Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 1
R-TFIX-8S Uniwersalny kołek fasadowy
Uniwersalny kołek fasadowy wkręcany z najwyższymi parametrami we wszystkich
materiałach rekomendowany do stosowana z systemami ociepleń (ETICS)
Aprobaty
•	 ETA  17/0161
•	 KOT-2021/1550

•	 Autoklawizowany  beton
komórkowy  (Kat.  użytkowa  E)
Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica Średnica talerza Długość Zalecana grubość
d D L t
fix
 A, B, C, D t
fix
 E
[mm]
Ø08
R-TFIX-8S-115 8 60 115 80 40
R-TFIX-8S-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-8S-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-8S-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-8S-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-8S-215 8 60 215 180 140
R-TFIX-8S-235 8 60 235 200 160
R-TFIX-8S-255 8 60 255 220 180
R-TFIX-8S-275 8 60 275 240 200
R-TFIX-8S-295 8 60 295 260 220
R-TFIX-8S-315 8 60 315 280 250
Ø08
R-TFIX-8S-335 8 60 335 300 260
R-TFIX-8S-355 8 60 355 320 280
R-TFIX-8S-375 8 60 375 340 300
R-TFIX-8S-395 8 60 395 360 320
R-TFIX-8S-415 8 60 415 380 340
R-TFIX-8S-435 8 60 435 400 360
R-TFIX-8S-455 8 60 455 420 380
Zalecenia montażowe
Podłoże A, B, C, D A - płyta elewacyjna E
Średnica  otworu  w podłożu d
0